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Krakowskie targowiska zapraszają na letnie wydarzenia, organizowane na ich terenie. Wśród smaków,
kolorów i świeżych sezonowych produktów można poczuć wakacyjny klimat miasta, wspierając jednocześnie
regionalnych sprzedawców i rolników. Kiermasze, degustacje, warsztaty są nie tylko okazją do integrujących
spotkań mieszkańców i turystów. Mogą być również źródłem inspiracji do zdrowych, świadomych zakupów
lokalnej żywności, której teraz, na przełomie wiosny i lata na krakowskich targowiskach jest pełno.

Oto, co dzieje się latem na naszych placach targowych:

Kiermasz Słoneczny

Kiedy? 10.06 – 31.08.2026 r.

Gdzie? Plac Nowy, Kraków

Plac Nowy poszerza swoją ofertę handlową: dodatkowe stoiska oferują nie tylko pamiątki związane z
Krakowem ale także rękodzieło z tkanin naturalnych, polskie wyroby z materiałów naturalnych
(drewna, kamieni naturalnych, minerałów, bursztynu i skóry). Dodatkowo, jak zawsze, oferujemy:
książki, czasopisma, znaczki pocztowe, stare zegary, szkło kolorowe polskich artystów, starocie,
ceramikę, pocztówki, płyty winylowe, kasety i wiele innych ciekawych rzeczy.

 

Sąsiedzka wymianka na Placu targowym „Bulwar”

Kiedy? 13.06 i 4.07.2026 r., godz.: 09:00-12:00

Gdzie? Targowisko przy ul. Bulwarowej, os. Wandy 33, Kraków

Sąsiedzka wymianka jest doskonałą okazją, by dać drugie życie przedmiotom i spotkać się
z sąsiadami w miłej, swobodnej atmosferze. To otwarte wydarzenie, podczas którego można oddać, to
czego już nie potrzebujecie, wymienić się rzeczami lub sprzedać drobiazgi. Co można przynieść?
Ubrania, książki, zabawki, rośliny, naczynia, gry – wszystko w dobrym stanie, co może posłużyć komuś
innemu. Wstęp jest darmowy, jeśli chcesz wystawiać swoje rzeczy to obowiązują zapisy. Kontakt:
info@faktorkultura.pl. Szczegóły tutaj.

 

Art. & Food Bazar – Stary Kleparz

Kiedy? 21.06. i 19.07.2026 r. godz. 11:00-17:00

mailto:info@faktorkultura.pl
https://rewitalizacja.krakow.pl/aktualnosci/323079,2090,komunikat,nowohucka_wymianka_sasiedzka.html


Gdzie? Stary Kleparz, Kraków

Zapraszamy na dzień pełen wyjątkowych smaków, spotkań i dobrej energii, którą najlepiej celebruje
się bez pośpiechu — w prawdziwie niedzielnym rytmie.

Czeka na Was różnorodna selekcja wystawców — od street foodu i autorskich dań, przez słodkości,
kawę i wino, aż po produkty, które idealnie zabiera się do domu (albo zjada od razu). To miejsce,
gdzie można próbować, odkrywać nowe smaki i wracać po ulubione klasyki.

Jak zawsze nie zabraknie strefy ART — kreatywnych marek, designu i projektów tworzonych
z pasją. Rzeczy ładne, ciekawe i nieoczywiste, które świetnie dopełniają klimat wydarzenia.

Art & Food Bazar to nie tylko jedzenie i zakupy — to przestrzeń do spotkań, rozmów i spędzenia czasu
razem. Z rodziną, znajomymi, dzieciakami, a nawet solo — każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Więcej informacji

Święto Truskawki

Kiedy? 27.06.2026 r. godz. 9:00-15:00, kino letnie od 20:30.

Gdzie? Plac targowy „Unitarg”, ul. Grzegórzecka 3, Kraków

Zapraszamy na całodzienne wydarzenie, którego motywem przewodnim będzie truskawka. Intencją
organizatorów jest by ten owoc traktowany był nie tylko jako produkt, lecz przede wszystkim, jako
prosty i pozytywny symbol lokalności i sezonowości początku lata.

W trakcie wydarzenia przewidziane są: gra miejska, animacje dla dzieci i całych rodzin, quiz, tor
przeszkód, gry międzypokoleniowe i bańki mydlane XXL. Będą również warsztaty
z dekorowania toreb, konkursy i degustacje w poszukiwaniu najsmaczniejszych truskawek. Uczestnicy
wydarzenia wybiorą „Truskawkowego Króla/Królową Unitargu 2026”.

Ofertę uzupełni strefa gastronomiczna, stanowisko serwisu rowerowego, miejsce odpoczynku
i oprawa muzyczna.

W godzinach popołudniowo-wieczornych planowane jest familijne kino letnie.

 

Cykliczny festiwal kulinarny „Mlaskoty”

Kiedy? 5 lipca 2026 r. godz. 11:00-17:00

Gdzie? Plac na Stawach, Kraków

Mlaskoty to cykliczny festiwal kulinarny, odbywający się na Placu na Stawach w Krakowie. Jak
zapewnia Organizator: tylko dobre jedzenie i muzyka. To wspólna, sąsiedzka przestrzeń, gdzie lokalni

https://www.facebook.com/events/1160650380459553/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22search%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22groups_highlight_units%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D


przedsiębiorcy, gastronomia i rzemiosło integrują się z mieszkańcami i turystami. „Mlaskoty” łączą
elementy kulinarne (strefa gastronomiczna, pokazy live-cooking), edukacyjne (warsztaty typu DIY),
usługowe (stoiska lokalnych firm i serwisów) oraz rekreacyjne (animacje rodzinne, strefa muzyczna z
DJ-ami). Całość przedsięwzięcia wpisuje się w ideę wspierania małej przedsiębiorczości i rozwoju
lokalnych inicjatyw. Szczegóły tutaj.

 

„EkoUp_Plac Nowy”

Kiedy? 18-19.07.2026 r.

Gdzie? Plac Nowy, Kraków

Wspólnotowa mozaika upcyklingowa na targowisku miejskim to dwudniowe, otwarte wydarzenie
społeczno-edukacyjne, realizowane na Placu Nowym na krakowskim Kazimierzu. Główną ideą jest
aktywizacja użytkowników targowiska miejskiego, integracja społeczności lokalnej oraz twórcze
ożywienie przestrzeni publicznej poprzez wspólne działanie artystyczne
i ekoedukacyjne.

 

Ożywienie targowiska Tandeta poprzez działania integracyjne, edukacyjne i
wspierające lokalną społeczność

Kiedy? 08.08.2026 r., godz.: 10:00-15:00

Gdzie? Tandeta (KCHT), ul. Krzywda 1,3, Kraków

Targowisko „Tandeta” zaprasza na wydarzenie, w ramach którego odbędą się:

strefa wymiany ubrań – mieszkańcy, będą mogli przynieść odzież i wymienić się nią, promując
ponowne użycie i odpowiedzialną konsumpcję;
strefa warsztatowa – otwarte warsztaty kreatywnego przerabiania ubrań, prowadzone przez
edukatorów;
strefa integracyjna – przestrzeń spotkań i rozmów sprzyjająca budowaniu relacji sąsiedzkich;
udział lokalnych twórców i rękodzielników – prezentacja działalności i produktów, wspierająca
lokalną przedsiębiorczość;

 

Potańcówka międzypokoleniowa na placu Targowym

Kiedy? Lipiec 2026 r. (więcej szczegółów wkrótce)

https://www.facebook.com/mlaskoty


Gdzie? Plac „Unitarg” ul. Grzegórzecka 3, Kraków

Potańcówka nawiązująca do odbywających się imprez tanecznych w tym samym miejscu
w latach 50 i 60. Tanecznym krokiem z lemoniadą i kiełbaską z Nyski w strojach z epoki.


